Datasheet from NpemuyM aBTOMOOMWMbHBIN NbINECOC

HEYNER®
AkkuPower PRO

NMpeMmnym aBTOMOOUSIbHbLIU

nNbinnecocC
Order number: 238100

Ready to ship today,
Delivery time appr. 1-7 workdays

4’ 95€

ARTIKELDETAILS

* BbICOKasi MOLLHOCTb BCacblBaHWs C BcacbiBatowmm anektpogsuratenem 90W
* AkkymynsaTop 2500 MAY Ha Bpems paboTbl 4o 20 MUH.

* ANS CyXON 1 BNaXHON y6opKu

* SMD - ocBelleHne

» motowmncsa HEPA - counbTp 13 ctanu

* BKI. LLENEBY HacaaKy U Hacaaky Ans LWeTKu

* USB 3apsgHbin kabenb, 230B 3apsigHbii kabernb 1 cymka

LIEFERUMFANG

1 Staubsauger 1 Fugendtise 1 Burstenaufsatz 1 Tasche 2 Ladekabel

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
HanpsskeHne(BonbT): 12
LiseT: YepHbiin
Cocras: ABC
Amnep: 10
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Datasheet from NpemuyM aBTOMOOMWMbHBIN NbINECOC

"pomkocTs (dB):
BINaKHbIN/CyXOW:

[aBneHune BcackiBaHMS (MM PTYTHOro ctonba):

EmkocTb nbinecbopHuka (mn):

MoTpebnaemas mowHocTb (BaTT):

[OnuHa kabens (m):
Abmessungen
Gewicht

EAN

ce AL

80

Ja

22.00

500

90

5,0

410x115x120 mm
1.32 kg
4028224238104

MEHR BILDER ZU_"MPEMWUYM
ABTOMOBMUIIbHbIU NbIJIECOC™
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