



HEYNER® AkkuPower PRO

Премиум автомобильный пылесос

Order number: 238100

Ready to ship today,
Delivery time appr. 1-7 workdays

54,⁹⁵€

Prices incl. VAT [plus shipping costs](#)

ARTIKELDETAILS

- высокая мощность всасывания с всасывающим электродвигателем 90W
- Аккумулятор 2500 мАч на время работы до 20 мин.
- для сухой и влажной уборки
- SMD - освещение
- моющийся HEPA - фильтр из стали
- вкл. щелевую насадку и насадку для щетки
- USB зарядный кабель, 230V зарядный кабель и сумка

LIEFERUMFANG

1 Staubsauger 1 Fugendüse 1 Bürstenaufsatz 1 Tasche 2 Ladekabel

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Напряжение(Вольт):	12
Цвет:	Черный
Состав:	АБС
Ампер:	10



Громкость (dB):	80
влажный/сухой:	Ja
Давление всасывания (мм ртутного столба):	22.00
Емкость пылесборника (мл):	500
Потребляемая мощность (Ватт):	90
Длина кабеля (м):	5,0
Abmessungen	410x115x120 mm
Gewicht	1.32 kg
EAN	4028224238104



MEHR BILDER ZU "ПРЕМИУМ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ПЫЛЕСОС"

